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FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU
FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU

Ders Kodu
BES0001
BES0002
BES0003
BES1002
BES2004
BES3007
BES4006
BES4010
BES7002
BES7003
BES7005
BES8002
BES8003
FTROOO1
FTR0002

Ders Tanim

YASAM ICIN SAGLIKLI BESLENME
GIDA GUVENLIGI

DUNYA MUTFAKLARI KULTURLERI
FiZYOLOJI |

BESLENME ANTROPOLOJiSI
PSIKOLOJI

Besin Kontroll ve Mevzuati

DUNYA MUTFAKLARI

KLINIK BESLENME ERISKIN STAJI
MEZUNIYET PROJESI |

TOPLUM SAGLIGINDA BESLENME STAJI
DIS KURUM STAJI

MEZUNIYET PROJESI I

YAZ STAJI |

YAZ STAJI I
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